
Uchwała Nr LXVI/643/2002 
Rady Miasta Nowego  Sącza 

z dnia  3 września 2002r. 
 
 
w sprawie : wyrażenia   zgody   na   zmianę   wysokości   udziałów   we   współwłasności  

nieruchomości   wspólnej  w  budynkach  stanowiących  własność Miasta 
Nowego Sącza . 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 22 
ust. 3 pkt 5a ustawy z dnia 24 czerwca 1994 roku    o własności lokali  (Jednolity tekst z 2000 
roku  Dz. U. Nr 80, poz. 903)   Rada  Miasta  Nowego  Sącza   na  wniosek  Zarządu  Miasta  
postanawia : 
 
 

§ 1. 
 
Wyrazić zgodę Zarządowi Miasta na dokonanie zmiany wysokości udziałów we   
współwłasności   nieruchomości   wspólnej  w  budynkach  stanowiących  własność    Miasta   
Nowego Sącza . 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§4. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w formie obwieszczenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


